PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2014 года

                                           № 1264
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района

от 17 февраля 2014 года № 181
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 17 февраля 2014 года № 181 «О реализации в Белоярском районе государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Социально-экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1) подпункт 5 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«5) представление в адрес Департамента природных ресурсов и несырьевого сектора экономики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – Департамент) заявок на предоставление субвенций бюджету Белоярского района;»;

2) дополнить пункт 2.1 подпунктами 6, 7 следующего содержания:
«6) прием и регистрацию заявлений о готовности к сдаче работ по обустройству территории традиционного природопользования, территорий и акваторий, необходимых для осуществления пользования животным миром и водными биологическими ресурсами;»;

«7) проведение проверок соблюдения получателями субсидии условий, целей и порядка ее предоставления.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Белоярского района

                    С.П.Маненков